

## Pachet irigatii

I.D.: 70061766

Data publicarii 07.06.22 Coduri CPV 43323000-3

Pretul estimativ: 21.978,25 RON - 21.978,25 RON

Descriere: FILTRU SITA 1"1/2 - 120 MESH- 6 buc\*56.16 lei/ buc= 336,96 lei ; ROBINET 1"1/2 FI-FI, INT. ALAMA - 2 buc\*107 lei/ buc.= 214 lei ; MUFA COMP. REDUSA 50 X 32 - 10 buc\*16.48 lei/ buc= 164,8 lei;; DOP COMP D. 50 - 5buc \*11.24 lei/ buc= 56,2 lei ; DOP COMP D. 32 -65 buc\*4.30 lei/ buc.= 279,5 lei; EZ-FLOW+FI 24V - Electrovana 1", FI - EZP-03-54 -45 buc\*82.80 lei/ buc.= 3726 lei; Boxa Mini polypropilena -45 buc\*17.60 lei/ buc.=792 lei ; PIESA BRANSARE 50 X 1" - 45 buc\*6.37 lei/ buc= 286,65 lei; COT COMP FE D. 32 X 1" -45 buc\*5.06 lei/ buc= 227,7 lei; TEU COMP FE 32 X 1" -45 buc\*8.61 lei/ buc= 387,45 lei; RACORD COMP FE D. 32 X 1" -92 buc\*4.12 lei/ buc= 379,04 lei; TEU COMP D. 32 -35 buc\*11.23 lei/ buc.= 393,05 lei; TEU COMP D. 50 - 5 buc\*22.84 lei/ buc= 114,2 lei; COT COMP D32 -30 buc\*7.50 lei/ buc= 225 lei; Aspersor Spray 10 cm -240 buc\*10,92 lei/ buc= 2620,8 lei ; Duza ajustabila 0° - 360°, 5,2 m, FE - 240 buc\*6.72 lei/ buc= 1612,8 lei ; PIESA BRANSARE 32 X 1/2" -240 buc\*4.50 lei/ buc= 1080 lei; SFP-050 - Cot 1/2"x racord SFP - 480 buc\*2.42 lei/ buc= 1161,6 lei; Furtun Super Funny Pipe 30,5 m -4 buc\*191.00 lei/ buc= 764 lei; Controler 12 zone exterior - WIFI- 2 buc\*1135.62 lei/ buc= 2271,24 lei; - Controler 8 zone ext WIFI -1 buc\*819.30 lei/ buc= 819,30 lei;-Controler 6 zone exterior WIFI- 4 buc \*672.94 lei/ buc.= 2691,76 lei; TRS - Senzor de ploaie, 7,6 m cablu -7 buc\*137.00 lei/ buc= 959 lei; BANDA TEFLON 60 Buc x6,92 lei/ buc= 415,2 lei